[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 21.09.2015 г. №5 «Об образовании постоянных

комиссии Совета муниципального района

«Княжпогостский» 5 созыва»
В соответствии со статьей 17 Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Пункт 3 приложения №2 к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.09.2015 г. №5 «Об образовании постоянных комиссии Совета муниципального района «Княжпогостский» 5 созыва» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» –
председатель Совета района

Т.И. Пугачева

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 03.06.2016г. №71

Республика Коми, г. Емва